РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2014                                                                                                           №10                                                                                                              с.Вишнёвка

Об отмене ранее действующих постановлений.

           В связи с проведением ревизии правовой базы муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления:
	№ п/п
	Наименование правового акта
	№
	Дата принятия

	1.
	О размерах арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности
	11
	06.04.2006

	2.
	О назначении заместителя главы сельсовета, уполномоченного на решение задач в области ГО
	21
	06.11.2007

	3.
	О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов ГО
	26
	06.11.2007

	4.
	О подготовке и содержанию в готовности необходимых сил и средств защиты населения от ЧС
	28
	06.11.2007

	5.
	О создании территориальной группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на ЧС и проведении работ по их ликвидации
	30
	06.11.2007

	6.
	О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений ГО
	31
	06.11.2007

	7.
	О правилах предоставления из бюджета Вишнёвского сельсовета субсидий на возмещение затрат, связанных с реализацией товаров, выполнением работ и оказанием услуг по благоустройству
	40
	01.10.2008

	8.
	Об организации общественных работ  на территории Вишнёвского сельсовета
	47
	22.12.2008

	9.
	О должностных окладах централизованной бухгалтерии администрации Вишнёвского сельсовета
	48
	22.12.2008

	10.
	О результатах ревизии финансово- хозяйственной деятельности Администрации Вишнёвского сельсовета
	22
	19.11.2009

	11.
	О внесении изменений в постановление  от 06.11.2009 №17 «Об утверждении положения о комиссии по обследованию личных подсобных хозяйств на территории Вишнёвского сельсовета»
	17
	20.10.2010

	12.
	О размере тарифной ставки (оклада)первого разряда   и о межразрядных тарифных  коэффициентах   Единой тарифной   сетки   по   оплате  труда работников  муниципального

образования  Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	19
	04.07.2011

	13.
	О    проведении  публичных  слушаний по    проекту бюджета Вишнёвского  сельсовета  на 2012 год
	24
	11.11.2011

	14.
	О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Вишнёвского сельсовета за 2011год
	2
	13.02.2012

	15.
	О   проведении публичных слушаний по  вопросу внесения     изменений    и   дополнений  в  Устав  муниципального          образования Вишнёвский   сельсовет   Рубцовского района Алтайского края
	8
	25.05.2012

	16.
	О создании при Администрации Вишнёвского сельсовета жилищной комиссии
	9
	13.06.2012

	17.
	О внесении  изменений  в постановление Администрации Вишнёвского сельсовета от  06.11.2007 г. №  23   « О комиссии по предупреждению       и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и  обеспечению  пожарной   безопасности   Вишневского сельсовета»
	10
	14.06.2012

	18.
	О мерах по усилению пожарной безопасности в летний период 2012 года на территории муниципального образования

Вишнёвский  сельсовет Рубцовского района Алтайского    края
	11
	14.06.2012

	19.
	О      проведении  публичных  слушаний  по   вопросу принятия   Устава муниципального образования

Вишнёвский сельсовет Рубцовского      района Алтайского края
	12
	25.06.2012

	20.
	О проведении аттестации муниципальных служащих муниципальных  служащих муниципального образования  Вишнёвский сельсовет  Рубцовского района Алтайского края в 2012 году
	21
	18.09.2012

	21.
	О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества
	26
	19.11.2012

	22.
	О проведении публичных слушаний
	27
	23.11.2012

	23.
	О повышении тарифной ставки (оклада) первого разряда и утверждении Единой тарифной  сетки по оплате труда работников муниципального  образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	28
	23.11.2012

	24.
	Об утверждении Административного регламента «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	30
	07.12.2012

	25.
	Об утверждении стоимости услуг по погребению
	2
	25.01.2013

	26.
	О мерах по усилению пожарной безопасности в весеннее- летний период 2013 года на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	10
	06.05.2013

И.о. Главы сельсовета                                                       Л.И.Мальцева.